ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июля 2020 года		    					    		№ 426
п.г.т. Октябрьское

О создании рабочей группы по проверке подписей в поддержку выдвижения кандидатов на выборах главы муниципального образования сельское поселение Малый Атлым

 Руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» , постановлением Избирательной комиссии ХМАО – Югры № 225 от 19.10.2017 «О возложении полномочий Избирательной комиссии муниципального образования Малый Атлым на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:
1. [bookmark: __DdeLink__2030_3744183730]Утвердить состав рабочей группы по проверке подписей в поддержку выдвижения кандидатов при проведении выборов главы муниципального образования сельское поселение Малый Атлым, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление № 205 от 21.06.2018 года
3. Настоящее постановление разместить на сайте сельского поселения Малый Атлым и странице ТИК Октябрьского района в информационно-обучающем портале Избирательной комиссии ХМАО – Югры.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии
Октябрьского района		          				Е.П. Стулов

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии

3

Октябрьского района			               		Е.В. Мирошниченко

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Октябрьского района
от 02 июля 2020 года № 426

Состав
 рабочей группы по проверке подписей в поддержку выдвижения кандидатов на должность главы муниципального образования сельское поселение Малый Атлым

	Руководитель рабочей группы

 – председатель территориальной избирательной комиссии Стулов Евгений Павлович

	Члены рабочей группы:
	[bookmark: _GoBack] – секретарь территориальной избирательной комиссии Мирошниченко Елена Владимировна

 – член территориальной избирательной комиссии Белых Людмила Борисовна
– член территориальной избирательной комиссии Эйдемиллер Елена Александровна

	Представитель УФМС (по согласованию)

	Представитель эксперт-криминалист УМВД (по согласованию)